MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Produccién

Velocidad

Potencia

Alimentacién eléctrica
Boca de alimentacion
Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

02/08/2025
www.mirandaeserra.pt

PICADORA DE CARNE 200 KG/H
TS 12/MN CE

Ref: 0620.19.007
Fama

Compacta, robusta y de facil utilizacién.

Construida en aluminio y acero inoxidable.

Calcador en ABS.

Motor ventilado con proteccién térmica.

Grupo picador completamente desmontable del cuerpo de la
maquina para una limpieza eficiente, bandeja de recogida y
alimentador en acero inoxidable.

Comando de 24 volts.

Equipado con un disco: 6 mm.

220x370x440 mm
200 kg/h

200 rpm

0.75 kW
230V/1/50 Hz
@70 mm

21 kg
250x440x440 mm

21 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

