



## PICADORA DE CARNE 200 KG/H TS 12/MN CE

Ref: 0620.19.007

Fama

Compacta, robusta y de fácil utilización.

Construida en aluminio y acero inoxidable.

Calcedor en ABS.

Motor ventilado con protección térmica.

Grupo picador completamente desmontable del cuerpo de la máquina para una limpieza eficiente, bandeja de recogida y alimentador en acero inoxidable.

Comando de 24 volts.

Equipado con un disco: 6 mm.

### CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	220x370x440 mm
Producción	200 kg/h
Velocidad	200 rpm
Potencia	0.75 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50 Hz
Boca de alimentación	Ø 70 mm
Peso	21 kg
Dimensiones del embalaje	250x440x440 mm
Peso bruto	21 kg